



Nesfjellets Miljøpolicy

Nesfjellet Alpin AS, inkludert Skistua, forplikter seg til å drive en bærekraftig virksomhet som ivaretar klima, miljø, og arbeidsmiljø. Vi ønsker å spille en aktiv rolle i den grønne utviklingen som skjer i bransjen.

Forankring i ledelsen: Styret og ledelsen er dedikerte til miljøbevissthet og forplikter seg til å lede med bærekraftige verdier.

Arbeidsmiljø: Vi ønsker å skape et trygt og godt arbeidsmiljø med ekstra fokus på sikkerhet, inkludering og medarbeiderinvolvering. Vi jobber hele tiden med å forbedre sikkerhetstiltakene våre, slik at arbeidsplassen er trygg for alle.

Reduksjon av utslipp: Vi implementerer energieffektive tiltak, som oppgradering av snøanlegg. Vi vil i tillegg fokusere på optimalisering av transport og logistikk internt.

Skiglede for barn og ungdom: Vi vil fortsette å fremme skiaktivitet blant barn og ungdom lokalt, ved å dele ut gratis sesongkort til elever i Nesbyen barne- og ungdomsskole.

Kompetanseheving og opplæring: Vi prioriterer opplæring og engasjement blant våre ansatte for å sikre at alle har nødvendig kompetanse til å bidra i vårt miljøarbeid.

Grønn teknologi: Vi skal erstatte fossile maskiner med elektriske der det er hensiktsmessig, og fortsette å investere i grønn teknologi for å redusere miljøpåvirkningen.

Avfallsreduksjon: Vi vil redusere avfallsmengden og øke sorteringsgraden ved å innføre effektive sorteringssystemer og sikre at mest mulig av avfallet resirkuleres eller gjenbrukes

Innkjøp: vi vil prioritere miljøvennlige og etiske innkjøp. Samtidig vil vi jobbe for å redusere svinn, unødvendig emballasje og bruke vår påvirkningskraft ut mot leverandører.

Konklusjon:

Ved å følge denne miljøpolicyen, sammen med konkrete mål og tiltak, forplikter Nesfjellet Alpin AS, seg til å bidra til en bærekraftig fremtid for både naturen og våre gjester. Vi vil kontinuerlig forbedre våre miljøprestasjoner og oppfordrer våre gjester, ansatte, og samarbeidspartnere til å delta i våre miljøinitiativer. Sammen vil vi skape et grønnere Nesfjellet Alpin, fremme skiglede og aktivitet blant barn og ungdom – samtidig som vi tar ansvar for å bidra til lokal verdiskaping og bærekraftig utvikling.